UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 3/0 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Nomear a Senhora Elana Ramos de Souza, para exercer o cargo de
Secretária de Empreendimentos (CD-4) da Secretaria de Empreendimentos/EMP.

Brasília, 27 de Çí ,1eo de 2003.

~_Ai,
Lauro Morhy

Reitor

A partir da publicação